
ZARZĄDZENIE Nr 33.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 04-05-2015 

 
 
 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
                   przeznaczonych do sprzedaży.    
 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r., poz.518 z póź. zm.)  
Zarządzam, co  następuje : 
 
 

§ 1 
 
podać do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Zawidów, wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w 
Zawidowie przy  Plac Zwycięstwa 21/22  oraz umieszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zawidów od dn. 04 maja   b.r.  do dn. 14 czerwca 2015roku. 
 

  
w zał. załącznik do zarządzenia. 

    
  
 
 
 
 
 
                                                                                      Burmistrz Miasta Zawidowa 
 
 
                                                                                               Robert Łężny 
 
 
 
 
 


